用于液体可靠简便监控的流量计
应用
• 测量原理的显著特点是大量程比流量范围和直接质量流量
测量
• 专用于导电性和非导电性液体监控
仪表特性
• 插入式仪表的标称口径为 DN 40...1000 (1½...40")
• 提供标准型或卫生型传感器

4 L- 24 V DC
5 接地/屏蔽
建议使用下列插槽(含 5 m 电缆)：Binder (宾德公司) 763 系列，订货号：79 3440 35 05
4...20 mA HART，带脉冲/频率/开关量输出
4...20 mA HART，带脉冲/频率/开关量输出(仪表端)
3
2
4
1
5
  A0016810
针脚
号
分配 编码 插头/插槽
1 + 4...20 mA HART (有源信号) A 插槽
2 - 4...20 mA HART (有源信号)
3 + 脉冲/频率/开关量输出(无源信号)
4 - 脉冲/频率/开关量输出(无源信号)
5 接地/屏蔽
建议使用下列插槽(含 5 m 电缆)：Binder (宾德公司) 763 系列，订货号：79 3439 12 05
供电电压 24 V DC (18…30 V)
供电回路必须遵守 SELV/PELV 要求。
功率消耗 变送器
订购选项“输出；输入” 最大功率消耗
选型代号 A：4...20 mA HART 4.0 W
选型代号 B：4...20 mA HART，脉冲/频率/开关量输出
选型代号 K：脉冲/频率/开关量输出 3.2 W
选型代号 Q: 4...20 mA HART，脉冲/频率/开关量输出，状态输入 4.0 W
防爆(Ex)连接参数的详细信息(→   8)
电流消耗 变送器
订购选项“输出；输入” 最大电流消耗 最大启动电流
选型代号 A：4...20 mA
HART
225 mA
< 2.5 A选型代号 B：4...20 mA
HART，脉冲/频率/开关量输
出
Proline t-mass T 150
12 Endress+Hauser
订购选项“输出；输入” 最大电流消耗 最大启动电流
选型代号 K：脉冲/频率/开关
量输出
180 mA
选型代号 Q：4...20 mA
HART，脉冲/频率/开关量输
出，状态输入
225 mA
电源故障 • 累加器中保存 近一次测量值。
• 设备储存单元中储存设置参数。
• 储存故障信息(包括总工作小时数)。
电气连接 连接变送器
2
1
*
  A0017179
1 电缆入口，连接供电电压
2 电缆入口，连接传输信号
连接实例
4...20 mA HART 电流输出
4
4...20 mA
+
–
5
21 3
6
+
_
  A0016800
 1 4...20 mA HART 有源电流输出的连接示例
1 控制系统(例如：PLC)
2 注意电缆规格(→   14)
3 连接 375/475 手操器或 Commubox FXA191/195
4 HART 通信阻抗(≥ 250 Ω)：注意 大负载(→   6)
5 模拟式显示单元：注意 大负载(→   6)
6 变送器
Proline t-mass T 150
Endress+Hauser 13
HART 电流输出
4...20 mA
+
–
21
3
+
_
  A0016960
 2 4...20 mA 有源电流输出的连接示例
1 控制系统(例如：PLC)
2 模拟式显示单元：注意 大负载(→   6)